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Alzinova fördjupade partnerdiskussioner vid J.P. 
Morgan Healthcare Conference i San Francisco
Alzinova AB (publ) (Nasdaq First North: ALZ) deltog i J.P. Morgan Healthcare 
Conference som hölls i San Francisco den 12–15 januari 2026. Under veckan 
arbetade Alzinovas ledning aktivt med att föra pågående diskussioner med 
potentiella partners och investerare vidare med ett tydligt fokus på den fortsatta 
utvecklingen av vaccinkandidaten ALZ-101.

J.P. Morgan Healthcare Conference utgör en central mötesplats för strategisk dialog inom den 
globala läkemedelsindustrin. För Alzinova fungerar konferensen som ett viktigt forum för att 
bygga vidare på befintliga kontakter, presentera nyliga kliniska och regulatoriska framsteg samt 
ytterligare tydliggöra bolagets utvecklingsstrategi inför nästa kliniska fas.

Tord Labuda, vd för Alzinova, kommenterar:
”J.P. Morgan är ett viktigt forum för att driva strategiska dialoger med partners och investerare 
framåt. För Alzinova gav konferensen ett värdefullt tillfälle att fördjupa diskussionerna kring ALZ-

.”101 och att tydliggöra hur vi planerar att utveckla programmet i nästa kliniska fas

Under mötena lyfte Alzinova fram sina positiva fas 1b-data, den regulatoriska positioneringen av 
ALZ-101, inklusive FDA:s Fast Track-klassificering, samt det förberedande arbete som pågår för 
att stödja nästa steg i den kliniska utvecklingen.

Om J.P. Morgan Healthcare Conference
Den årliga J.P. Morgan Healthcare Conference är världens största investeringssymposium inom 
hälso- och sjukvård och samlar globala läkemedelsbolag, framväxande bioteknikföretag och 
investerare inom life science. Konferensen fungerar som en central plattform för strategisk dialog, 
affärsutveckling och kapitalmarknadsaktiviteter.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Tord Labuda, VD
E-post: info@alzinova.com

Om Alzinova AB
Alzinova AB är ett svenskt biofarmabolag i klinisk utvecklingsfas specialiserat på behandling av 
Alzheimers sjukdom, där utgångspunkten är att angripa toxiska amyloid-beta-oligomerer. 
Huvudkandidaten ALZ-101 är ett terapeutiskt vaccin mot Alzheimers sjukdom. Alzinovas 
patenterade AβCC-peptidteknologi gör det möjligt att utveckla sjukdomsmodifierande 
behandlingar som med stor träffsäkerhet angriper de toxiska amyloid-beta-oligomerer som är 
centrala i sjukdomens uppkomst och utveckling. I ett globalt perspektiv är Alzheimers sjukdom en 
av de vanligaste och mest förödande neurologiska sjukdomarna, med minst 55 miljoner drabbade 
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idag. Baserat på samma teknologi utvecklar företaget även antikroppen ALZ-201 som idag är i 
preklinisk utvecklingsfas, och målet är att utöka pipelinen ytterligare. Företagets Certified Adviser 
på Nasdaq First North Growth Market är Mangold Fondkommission AB. För mer information om 
Alzinova, besök gärna: www.alzinova.com
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